
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wielowieś wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Wielowieś w 2023 roku” oraz 
przeprowadzeniu debaty nad raportem, Wójtowi Gminy Wielowieś udziela się 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5726B3A-593B-4308-AB9E-63C809022A6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), Wójt przekazał Radzie 
Gminy „Raport o stanie Gminy Wielowieś w  2023 roku”, czym dochował 
ustawowego terminu.  

„Raport o stanie Gminy Wielowieś w 2023 roku” został rozpatrzony na sesji nr 
III/2024 w dniu 27 czerwca 2024 r. w trakcie której została przeprowadzona też 
debata nad Raportem zgodnie z wymogami ustawy. Biorąc powyższe pod uwagę 
Rada Gminy Wielowieś postanawia udzielić Wójtowi Gminy Wielowieś wotum 
zaufania, dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5726B3A-593B-4308-AB9E-63C809022A6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-27T11:17:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




